[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019 г.

	№
	147

О внесении изменений

в постановление администрации

города Канска от 18.02.2019 № 116
На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Канска от 18.02.2019 № 116 «О  назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков по адресам: г. Канск,  ул. Красноярская, № 22; с восточной стороны ул. Лазо, д. 47/1; ул. Делегатская, д. 52; ул. Эйдемана, д. 21; ул. Октябрьская, д. 19», следующие изменения:
2.В пункте 1 слова «15 марта 2019» заменить на слова «07 марта 2019».

3. В пункте 3.4 слова «14.03.2019» заменить на слова «06.03.2019».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на УАИ администрации г. Канска.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев